ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO

PARANAENSE -  CISAMUSEP
 ESTADO DO PARANÁ

De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013

Maringá - PR, segunda - feira, 06 de junho de 2016                                  Ano IV                                    Edição nº 435

ATOS DO PODER EXECUTIVO

1

ATOS DO CONSELHO DIRETOR

De acordo com a Resolução nº 070/2013

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site

www.cisamusep.org.br

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP
Funcionário Responsável: Antônio Barbosa dos Santos – Matrícula nº 130 – 0000112 – Resolução nº 013/2016

CISAMUSEP
Av. Cidade de Leiria, 416 – CEP: 87013-280 – Fone: (44) 3224-1422
Site: www.cisamusep.org.br – e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br

Avenida Cidade de Leiria, 432/416                                             (44) 3225-7554 / 3224-1422 - Fax: (44) 3224-

1965 / 3224-1973)
87013-280 - Maringá-Paraná                                                       cisamusep@cisamusep.org.br

E D I T A L  D E  R E S U L T A D O  D A  P R O V A
D E  T Í T U L O S

E D I T A L  D E  S E L E Ç Ã O  C O M P E T I T I V A
P Ú B L I C A  N °  0 0 1 / 2 0 1 6

A Secretária Executiva do Consórcio Público Intermunicipal de
Saúde do Setentrião Paranaense - CISAMUSEP, no uso de
suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas
neste Edital, seu anexo e demais disposições legais aplicáveis,
TORNA PÚBLICO o EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE
TÍTULOS para a SELEÇÃO COMPETITIVA PÚBLICA aberta
pelo Edital n° 001/2016, conforme as seguintes disposições:
Art. 1º Fica divulgado no ANEXO ÚNICO deste Edital o
resultado da Prova de Títulos, conforme os critérios
estabelecidos no item 13 do Edital de Abertura nº 001/2016,
dos candidatos convocados através do Edital de convocação
para Prova de Títulos, divulgado no dia 18 de maio de 2016.
I - O candidato poderá consultar individualmente seu resultado
na Prova de Títulos através do endereço eletrônico
www.institutoaocp.org,br no link Boletim de desempenho da
prova de títulos.
Art. 2º Quanto ao resultado divulgado da Prova de Títulos,
caberá interposição de recurso através do endereço eletrônico
www.institutoaocp.org,br, no seguinte período: das 08h00min
do dia 07/06/2016 até às 23h59min do dia 08/06/2016,
observado o horário oficial de Brasília/DF.
Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições contrárias.
Maringá/PR, 06 de junho de 2016.

ZULEIDE BEZERRA DALLA COSTA

SECRETÁRIA EXECUTIVA

A N E X O  Ú N I C O  D O  E D I T A L  D E
R E S U L T A D O  D A  P R O V A  D E

T Í T U L O S
E D I T A L  D E  S E L E Ç Ã O  C O M P E T I T I V A

P Ú B L I C A  N °  0 0 1 / 2 0 1 6

401 – ADVOGADO

NOME INSCRIÇÃO
NOTA DA

PROVA DE
TÍTULOS

Allana Mariele Mazaro Zarelli  22904273 0.00

Andrea Fernandes De Moura
Dalberto

22901517 0.00

Antonio Carlos Gomes  22903904 0.00

Bruno Falleiros Evangelista Da
Rocha

22903516 1.25

Bruno Fernando De Souza  22903079 0.00

Carolina Zeferino Lacerda  22900072 0.00

Erika Talita Do Amaral  22900362 0.00

Flavia Olivia Silva Rosa  22904314 2.50

Hans Hellebrandt  22901753 0.00

Heloísa Rossinolli Correia Paixão  22903850 1.25

Idelson Mendes Botelho  22904021 0.00

Isabel Cristina Melo Saldan  22904035 1.25

José Antonio Gonçalves Lopes
Junior

22904125 1.25

Jucemara Molin  22904264 0.00

Larissa Roberta Vieira  22903609 1.25

Lenir Fatima Da Silva Manhaes  22902072 0.00

Leonardo Marques Faleiros  22904291 0.00

Lorena Paes Landin  22900477 0.00

Marco Aurélio Souto Maior  22900465 0.00

Maria Clara De Brito Santos  22901488 0.00

Mariana Pereira Schulz  22904322 0.00

Mariane Cristina Simão  22904170 0.00

Mário Ribeiro Dos Santos  22901204 1.25

Milton Da Silva Junior  22900938 1.25

Pedro Henrique De Marchi Ferreira  22901906 0.00

Rafael Katsumi Inumaru  22901948 0.00

402 - MÉDICO CARDIOLOGISTA

NOME INSCRIÇÃO
NOTA DA

PROVA DE
TÍTULOS

Daniel Augusto Message Dos
Santos

23003687 0.00

403 - MÉDICO NEUROLOGISTA INFANTIL

NOME INSCRIÇÃO
NOTA DA

PROVA DE
TÍTULOS

Alessandra Maria Rocha Rodrigues  23102663 1.25

404 - MÉDICO RADIOLOGISTA

NOME INSCRIÇÃO
NOTA DA

PROVA DE
TÍTULOS

Cristiane Rockenbach  23202744 0.00

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br

  ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO

PARANAENSE -  CISAMUSEP
 ESTADO DO PARANÁ

De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013

Maringá - PR, segunda - feira, 06 de junho de 2016                                  Ano IV                                    Edição nº 435

ATOS DO PODER EXECUTIVO

2

ATOS DO CONSELHO DIRETOR

De acordo com a Resolução nº 070/2013

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site

www.cisamusep.org.br

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP
Funcionário Responsável: Antônio Barbosa dos Santos – Matrícula nº 130 – 0000112 – Resolução nº 013/2016

CISAMUSEP
Av. Cidade de Leiria, 416 – CEP: 87013-280 – Fone: (44) 3224-1422
Site: www.cisamusep.org.br – e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br

Avenida Cidade de Leiria, 432/416                                             (44) 3225-7554 / 3224-1422 - Fax: (44) 3224-

1965 / 3224-1973)
87013-280 - Maringá-Paraná                                                       cisamusep@cisamusep.org.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº 29/2016

Pregão Presencial nº 16/2016
Partes: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do
Setentrião Paranaense inscrita no CNPJ sob nº
04.956.153/0001-68 e a empresa DANIEL PERASSOLI ME
inscrita no CNPJ sob nº 22.104.341/0001-40.
Objeto: Fornecimento de Materiais de Consumo e
Equipamentos de Informática utilizados no CISAMUSEP.
Dotação Orçamentária: nº
01.001.10.302.0003.2006.3.3.90.30.00.00 - Material de
Consumo, nº 01.001.10.302.0003.2009.3.3.90.30.00.00 –
Material de Consumo e nº
01.001.10.123.0001.2001.4.4.90.52.00.00 – Equipamentos e
Material Permanente.
Período: 12 (doze) meses.
Valor: R$ 777,60 (setecentos e setenta e sete reais e sessenta
centavos).
Data da Assinatura: 23 de maio de 2016.
Foro: Maringá – Paraná
Maringá, em 23 de maio de 2016.

 CARLOS ROBERTO PUPIN
PRESIDENTE

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br